
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 시설관리사업소

정책: 스포츠복지서비스 활성화(공공체육시설 특별회계)

단위: 공공체육시설 활성화(공공체육시설 특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2015년도 추경 2 회 공공체육시설 특별회계 전체

시설관리사업소 4,030,120 4,230,120 △200,000

기 194,700 194,700 0

구 3,835,420 4,035,420 △200,000

스포츠복지서비스 활성화(공공체육시설 특별회계) 3,130,654 3,044,258 86,396

기 194,700 194,700 0

구 2,935,954 2,849,558 86,396

공공체육시설 활성화(공공체육시설 특별회계) 2,935,954 2,849,558 86,396

국민체육센터 운영관리 2,816,135 2,725,135 91,000

101 인건비 720,066 736,066 △16,000

04 기간제근로자등보수 720,066 736,066 △16,000

○ 기간제근로자 인부임 625,040 641,040 △16,000

- 체력증진교실 운영 0 16,000 △16,000경정 0원

201 일반운영비 1,424,794 1,427,794 △3,000

01 사무관리비 696,824 682,824 14,000

○ 시간강사 수당 470,000 456,000 14,000경정 470,000,000원

02 공공운영비 718,470 735,470 △17,000

○ 공공요금 및 제세 630,570 647,570 △17,000

- 도시가스 사용료 247,500 288,000 △40,500

- 전기 사용료 112,000 102,000 10,000

- 상하수도 사용료 111,000 102,000 9,000

- 통신요금 12,400 8,400 4,000

- 교통유발부담금 1,600 1,100 500

경정 247,500,000원

경정 112,000,000원

경정 111,000,000원

경정 12,400,000원

1,600,000원

305 배상금등 250,000 100,000 150,000

01 배상금등 250,000 100,000 150,000

○ 민사소송 구상금 150,000 0 150,000경정 150,000,000원

401 시설비및부대비 0 40,000 △40,000

01 시설비 0 40,000 △40,000

○ 장애인 편의시설 0 40,000 △40,000

- 수영장 입수보조장치 0 35,000 △35,000

- 좌식배구대 0 5,000 △5,000

경정 0원

경정 0원

백운포체육공원 운영관리 119,819 124,423 △4,604

101 인건비 3,220 6,824 △3,604

04 기간제근로자등보수 3,220 6,824 △3,604

○ 백운포체육공원 유지보수 인부임 2,603 6,207 △3,604

- 일일인부임 1,463 5,067 △3,604경정 1,463,000원

201 일반운영비 111,599 112,599 △1,000

02 공공운영비 94,259 95,259 △1,000

○ 공공요금 및 제세 46,259 47,259 △1,000

- 전기요금 29,800 28,800 1,000

- 수도요금 16,000 18,000 △2,000

경정 29,800,000원

경정 16,000,000원



부서: 시설관리사업소

정책: 스포츠복지서비스 활성화(공공체육시설 특별회계)

단위: 국민체육센터 프로그램 운영(공공체육시설 특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국민체육센터 프로그램 운영(공공체육시설 특별회계) 194,700 194,700 0

기 194,700 194,700 0

국민체력100사업 194,700 194,700 0

기 194,700 194,700 0

201 일반운영비 79,214 79,000 214

기 79,214 79,000 214

01 사무관리비 78,114 77,500 614

○ 국민체력 100사업 일반수용비

78,114 70,500 7,614경정 78,114,000원

기 78,114 70,500 7,614

○ 국민체력 100사업 물품 임차료 0 7,000 △7,000경정 0원

기 0 7,000 △7,000

02 공공운영비 1,100 1,500 △400

○ 전화, 인터넷 등 요금 1,100 1,500 △400경정 1,100,000원

기 1,100 1,500 △400

202 여비 1,786 2,000 △214

기 1,786 2,000 △214

01 국내여비 1,786 2,000 △214

○ 출장여비 1,786 2,000 △214경정 1,786,000원

기 1,786 2,000 △214

재무활동(공공체육시설 특별회계) 500,583 1,000,583 △500,000

내부거래지출(공공체육시설 특별회계) 500,000 1,000,000 △500,000

내부거래지출(공공체육시설 특별회계) 500,000 1,000,000 △500,000

701 기타회계등전출금 500,000 1,000,000 △500,000

01 기타회계전출금 500,000 1,000,000 △500,000

○ 지방채원금상환 일반회계전출

500,000 1,000,000 △500,000경정 500,000,000원

예비비(공공체육시설 특별회계) 398,883 185,279 213,604

예비비(공공체육시설 특별회계) 398,883 185,279 213,604

예비비(공공체육시설 특별회계) 398,883 185,279 213,604

801 예비비 398,883 185,279 213,604

01 일반예비비 398,883 185,279 213,604

○ 예비비 398,883 185,279 213,604경정 398,883,000원


